[image: image1]

（可公开）

大兴区六届人大一次会议

第57号建议的办理报告（C类）

王冬代表：

您提出的“关于拆除地铁4号线沿线的售卖亭的建议”收悉，现将办理情况报告如下：

根据所提建议我委开展了以下工作，一是主动与小红帽发行公司现有负责人进行沟通。小红帽发行公司负责人表示，地铁沿线现有9处售卖亭，其中6处仍在经营，如需拆除，应由政府另外提供场地继续经营，同时退还租户租金并赔偿商户损失，另表示自己与小红帽发行公司已无关系，后续相关事宜联系小红帽发行公司。二是鉴于以上情况，我委通过网络天眼查查找小红帽企业信息，并根据网上信息查找联系方式：该公司网站无法打开、联系电话为空号。后到该公司地址：西城区宣武门西大街97号实地对接，据写字楼物业人员讲该公司于10年前已不在该地址办公。三是直接与地铁沿线多家经营商户对接，要求其提供经营合同等相关材料，截至目前无一家商户提供材料。
下一步，我委将通过与法律顾问、城管执法等部门探讨进一步的解决办法，继续推进该建议办理工作。
                      北京市大兴区城市管理委员会
                              年   月   日

主管领导签发：

承办人及联系电话：孙文明；13911068820
代表意见：